
ПРОТОКОЛ № 43 

засідання постійної комісії міської ради з питань стратегічного розвитку, 

бюджету і фінансів, комунальної власності та регуляторної політики 

 

11.07.2022 р. 

м. Рогатин 

 

Всього членів постійної комісії – 6 

деп. 

Присутні на засіданні – 5 деп.: 

Тетяна Винник – голова комісії; 

Роман Дашавець – секретар комісії; 

Члени комісії – Володимир Дубчак; 

Роман Гринишин;Наталія Стиславська. 

 

 

Порядок денний 

1. Про заяву депутатів міської ради  Світлани Даниляк, Юрія Сороки, Христини 

Сороки, Наталії Стиславської, Володимира Струка щодо виділення з фонду на 

виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги на покращення матеріально-побутових умов жителю села Підвиння 

Круп’яку Тарасу Дмитровичу. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

2. Про заяву депутата міської ради Світлани Даниляк щодо виділення з фонду на 

виконання депутатських повноважень кошти для надання матеріальної 

допомоги на лікування жителю села Григорів Кобуті Михайлу Дмитровичу. 

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

3. Про заяву депутата міської ради Ігоря Третяка щодо виділення з фонду на 

виконання депутатських повноважень коштів для надання матеріальної 

допомоги на лікування жителю села Дегова Комар Василю Миколайовичу.  

Доповідає: Тетяна Винник – голова постійної комісії міської ради з питань 

стратегічного розвитку, бюджету і фінансів, комунальної власності та 

регуляторної політики. 

 

 

1. СЛУХАЛИ: Заяву депутатів міської ради  Світлани Даниляк, Юрія 

Сороки, Христини Сороки, Наталії Стиславської, Володимира Струка щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів  для надання 

матеріальної допомоги на покращення матеріально-побутових умов жителю 

села Підвиння Круп’яку Тарасу Дмитровичу.           

 ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії. 



            ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти на 

загальну суму 22000,0 грн. для надання матеріальної допомоги на покращення 

матеріально-побутових умов жителю села Підвиння Круп’яку Тарасу 

Дмитровичу (Світлана Даниляк – 13000 грн., Христина Сорока – 2000 грн., 

Юрій Сорока – 2000 грн., Наталія Стиславська – 3000 грн., Володимир Струк 

– 2000 грн). 

Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

2. СЛУХАЛИ: Про заяву депутата міської ради Світлани Даниляк щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень кошти для 

надання матеріальної допомоги на лікування жителю села Григорів Кобуті 

Михайлу Дмитровичу. 

  ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1.Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

4000 грн. для надання матеріальної допомоги на лікування жителю села 

Григорів Кобуті Михайлу Дмитровичу. 

2. Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

3. СЛУХАЛИ: Про заяву депутата міської ради Ігоря Третяка щодо 

виділення з фонду на виконання депутатських повноважень коштів для 

надання матеріальної допомоги на лікування жителю села Дегова Комар 

Василю Миколайовичу. 

    ДОПОВІДАЛА: Тетяна Винник – голова постійної комісії. 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Виділити з фонду на виконання депутатських повноважень кошти в сумі 

20 000 грн для надання матеріальної допомоги жителю села Дегова Комар 

Василю Миколайовичу.                  

2. Результати голосування: 

«За» - 5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

 

Голова постійної комісії      Тетяна Винник 

Секретар  постійної комісії               Роман Дашавець 


